[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 21 »  10.2016 г. №  737
пгт. Крапивинский
О  внесении изменения в постановление Администрации Крапивинского муниципального района от 12.09.2016г № 617 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Крапивинского района, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения»
1. Внести в постановление Администрации Крапивинского муниципального района от 12.09.2016 г. № 617  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Крапивинского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение, изложив абзац второй пункта 3 требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Крапивинского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением, в следующей редакции:

«Указанные правовые акты утверждаются муниципальными субъектами нормирования в срок до 01.01.2017г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 г.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Крапивинского муниципального района Т.И.Климину.

	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Т.Х. Биккулов

Исп. Е.Г.Корнишина
Тел. 21078